1
PCL-V10 涡街流量计
特点
■ 先进的电路设计，电路板同时具有
微功耗放大板和电流输出功能
■ 产品测量量程比较宽
■ 输出与流量对应的 4mA～20mA 两
线制电流信号

PCL-V10F 一体型法兰安装式涡街流量计(压电式)
选型举例：PCL-V10J-M1T1DN100P16S1CO1I1CG1B1EX0
型号说明：
PCL-V10J 法兰夹持式涡街流量计(压电式)，测量介质为液体，介质温度为-40℃～80℃，测量管径为
DN100，额定压力为 1.6MPa，传感器材质为 304 不锈钢，产品不带温压补偿，安装方式为一体式带显示，
供电与输出为 24VDC 和 4～20mA，无防爆要求。
9
选型提示
据世界权威机构统计，仪表在实际应用中有三分之二的故障是仪表的错误选型和不正确安装而造成
的，因此，涡街流量计的选型是实际应用中非常重要的工作。在选型时，应考虑如下因素：
1、收集工艺数据
a、被测流体名称，以及所含的化学物质的成分；
b、流体的最大流量、最小流量、常用流量；
c、流体的最高工作压力；
d、流体的最高温度、最低温度。
2、最大流量和最小流量必须符合流量范围表中的数值。
3、实际最高工作压力必须小于流量计导流管的额定工作压力。
4、流体的最高工作温度和最低工作温度必须符合流量计规定的温度要求。
附录
1、涡街流量计液体、工况气体流量范围
表 2 涡街流量计流量范围表(可测范围)
管道口径 mm
液体 气体
测量范围 m
3
/h 测量范围 m
3
/h
25 1～12 10～80
32 1.5～23 15～150
40 2.4～32 23～230
50 4.0～50 35～350
65 6.3～84 60～600
80 10～130 90～900
100 20～200 140～1400
125 31～310 220～2200
150 45～450 300～3000
200 80～800 550～5500
250 150～1500 880～8800
300 200～2000 1300～13000
联系我们
销售热线：400-8508-330